平成２２年度 佐世保工業高等専門学校同窓会総会 議事録

日 時： 平成２２年１１月２７日（土） １６：３０～１７：３０

場 所： 長崎市 サンプリエール

出席者： １００名

議 事：

（１）平成２２年度事業活動報告，決算報告

    ・会長より事業報告ならびに書記より決算報告がなされ，また，会計監査の報告があり，承認された。

    ・平成２１年度の決算について，支部運営費に計上された項目について指摘があった。

（２）平成２３年度幹事の報告

    ・会長より幹事役員について報告あり，承認された。

（３）平成２３年度事業計画及び予算案について

    ・会長より事業計画の説明があり，特に母校５０周年記念事業について詳細な説明があった。

・募金予定額３０００万について，集めることができるかどうか危惧する意見が出たが，学校が計画する事業に

対して，積極的に行事参加や募金へ協力することが確認され，事業計画ならびに予算案については承認

された。

・次回総会開催地としては，当初佐世保市としていたが，途中で，大阪支部の協力が得られることが確認でき

たので，大阪で開催することに決定した。

（４）会則改正について

・中途退学者を会員として登録することや，幹事役員任期，総会開催月，会計年度期間の改正等が原案どお

り承認された。

（５）その他

・総会の議事録をＨＰに掲載して欲しいとの要望があり，掲載することとなった。

以上